
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 

«10» 02 2023г. № 101-И 

г. Иркутск 

О назначении ответственного 
за энергосбережение и повышение 
энергетической эффективности 

В связи с производственной необходимостью 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Директора департамента хозяйственной деятельности Чеботнягина 
Л.М., назначить ответственным за энергосбережение и повышение 
энергетической эффективности университета. 

2. Приказ № 724-П от 09.10.2020г. считать утратившим силу. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о. ректора 4——Ч В.В. Смирнов 


